
  

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 orr@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Projektová 
dokumentace na cyklistickou stezku Rebešovice-Bobrava v návaznosti na cyklistickou 
stezku Brno-Vídeň“ 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Jihomoravský kraj 
sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
DIČ: CZ70888337 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., č. ú. 27-7494420217/0100 
zastoupený: Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 
telefon: 
e-mail: 
kontaktní osoba ve věcech 
technických: 

Ing. Ivo Minařík, MPA, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
+420 541 651 
minarik.ivo@kr-jihomoravsky.cz  
Ing. Jaroslav Keprt, oddělení strategického rozvoje odboru 
regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

telefon: +420 541 651 325 
e-mail: keprt.jaroslav@kr-jihomoravsky.cz 
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 
 

2. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování a projednání projektové dokumentace na cyklistickou 
stezku Rebešovice-Bobrava v návaznosti na cyklistickou stezku Brno-Vídeň pro územní řízení (DUR) 
a zajištění územního rozhodnutí. Bližší specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci, jež tvoří 
přílohu této výzvy. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 
71320000-7 - Technické projektování 
71250000-5 - Architektonické, technické a zeměměřičské služby 
71242000-6 - Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 655 000,- Kč bez DPH 

Váš dopis zn.:  Dle rozdělovníku 

 

 

 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 168444/2017 
Sp. zn.: S-JMK  168444/2017 ORR 
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Keprt 
Telefon: 541 651 325 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/soubor 
Datum: 23.11.2017 

mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:minarik.ivo@kr-jihomoravsky.cz
mailto:keprt.jaroslav@kr-jihomoravsky.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


Jelikož předpokládaná hodnota veřejné zakázky nedosahuje 2.000.000,- Kč bez DPH, jedná 
se o veřejnou zakázku malého rozsahu. Jihomoravský kraj v souladu s ustanovením § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“) 
nezadává tuto veřejnou zakázku v zadávacím řízení. Jihomoravský kraj je povinen dodržet zásady 
uvedené v ustanovení § 6 zákona o ZVZ. 
 
3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadávací dokumentace jako příloha č. 1 této výzvy je přístupná v elektronické podobě na profilu 
zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html, a to po celou dobu trvání lhůty 
pro podání nabídek. 
 
4. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 18.12.2017 v 10:00 hod. 

Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK dostupného na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html. Podrobné informace 
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. Nabídky budou podány v českém 
nebo slovenském jazyce. 
 
5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 
Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona o ZVZ a profesní 
způsobilosti ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a c) zákona o ZVZ. Zadavatel dále 
požaduje splnění technické kvalifikace ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b), c) a d) zákona 
o ZVZ. Další informace týkající se požadavků zadavatele na prokázání kvalifikace a předkládání 
dokladů jsou podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 

 
6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH a zkušeností osob podílejících se na 
realizaci veřejné zakázky. 

Podrobné údaje o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této 
výzvy. 
 

S pozdravem 
 

 

 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA, 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
 
 
Příloha:  Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Projektová 
dokumentace na cyklistickou stezku Rebešovice-Bobrava v návaznosti na cyklistickou stezku Brno-
Vídeň“ 

 

Otisk razítka 

 

 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html

		2017-11-24T09:40:50+0000
	Not specified




